
FESTOJMË për flamur

MË 26 NËNTOR 2016 
ORA  20:00

HOTEL ZENTRUM TÖSS,  ZÜRCHERSTRASSE 106,  8406  WINTERTHUR

104 vite  
 Pavarësi

Sponsor medial dhe direkt transpetim  TV-Diaspora

Info: 079 672 41 82 dhe info@dardania95.ch,

METI  MALOKU  NAXHIJE  FEJZA

MUSAFIRE E FESTËS:

        ORGANIZATORE DHE PROGRAMI ARTISTIK:   SH.K.A „DARDANIA“  WINTERTHUR
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